
UNIDAD DE CONCESIONES Y SERVICIOS 

DIRECCIÓN GENERAL ADJUNTA DEL 
REGISTRO PÚBLICO DE TELECOMUNICACIONES INSTITUTO FEDERAL DE 

TELECOMUNICACIONES 
Registro Público 
de Concesiones 

CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN EN EL REGISTRO PÚBLICO DE CONCESIONES 

CON FUNDAMENTO EN LOS ARTÍCULOS 15 FRACCIÓN XLII, 176, 177 FRACCIÓN I Y 178 DE LA LEY FEDERAL DE 
TELECOMUNICACIONES Y RADIODIFUSIÓN; 4 FRACCIONES V, INCISO iii) Y X, INCISO i), Y 36 FRACCIÓN I DEL ESTATUTO 
ORGÁNICO DEL INSTITUTO FEDERAL DE TELECOMUNICACIONES, HA QUEDADO INSCRITO EN EL REGISTRO PÜBLICO DE 
CONCESIONES EL SIGUIENTE DOCUMENTO: 

OBJETO: 

OTORGADO A: 

NC.-2019_4598 

MODIFICACIÓN AL TÍTULO DE CONCESIÓN 

SE MODIFICA LA COBERTURA Y LAS FRECUENCIAS DENTRO DE LOS RANGOS 
ESTABLECIDOS EN EL ANEXO DEL TÍTULO DE CONCESIÓN, COMO RESULTADO DE 
LA RENUNCIA PARCIAL A FRECUENCIAS DE LA BANDA CONCESIONADA 
PRESENTADA EL 24 DE MAYO DE 2019, PARA QUEDAR CONFORME AL 
DOCUMENTO ANEXO 

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES, S. DE R.L. DE C.V. 

ATENTAMENTE 



INSTITUTO FEDERAL DE 
TELECOMUNICACIONES 

ANEXO A LA CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN EN EL .REGISTRO PÚBLICO DE CONCESIONES 
NÚMERO 035558 

ABS .... COBERTURA .. .. 

2.03 ESCUINAPA 

2.03 ESCUINAPA 

2.03 ROSARIO 

2.03 ROSARIO 

2.03 CONCORDIA 

2.03 CONCORDIA 

2.03 MAZATLÁN 

2.03 MAZATLÁN 

2,03 SAN IGNACIO 

2,03 SAN IGNACIO 

2.01 ELOTA 

2.01 ELOTA 

2.01 CULIACÁN 

2.01 CULIACÁN 

2.01 NAVOLATO 

2.01 NAVOLATO 

2.01 MOCORITO 

2.01 MOCORITO 

2.05 SALVADOR AL VARADO 

2,05 SALVADOR AL VARADO 

2.05 ANGOSTURA 

2,05 ANGOSTURA 

2.05 GUASAVE 

2.05 GUASAVE 

2,05 AHOME 

2.05 AHOME 

2,04 HUATABAMPO 

2.04 HUATABAMPO 

2.04 NAVOJOA 

2.04 NAVOJOA 

2.04 ETCHOJOA 

2,04 ETCHOJOA 

2.04 CAJEME 

Insurgentes Sur 838, 
Col. Del Valle, C.P. 03100 
Demarcación Territorial Benito Juárez, 
Ciudad de México. 
Tels. (55) 5015 4000 

' 

.. ESTADO Rx (MHz) Tx(MHz) 
SINALOA 823.750 824.000 

SINALOA 868.750 869.000 

SINALOA 823.750 824.000 

SINALOA 868.750 869.000 

SINALOA 823.750 824.000 

SINALOA 868.750 869.000 

SINALOA 823.750 824.000 

SINALOA 868,750 869,000 

SINALOA 823,750 824.000 

SINALOA 868,750 869,000 

SINALOA 823.750 824,000 

SINALOA 868,750 869,000 

SINALOA 823,750 824.000 

SINALOA 868,750 869,000 

SINALOA 823.750 824,000 

SINALOA 868.750 869,000 

SINALOA 823,750 824.000 

SINALOA 868,750 869.000 

SINALOA 823.750 824,000 

SINALOA 868,750 869,000 

SINALOA 823,750 824.000 

SINALOA 868.750 869,000 

SINALOA 823,750 824,000 

SINALOA 868,750 869,000 

SINALOA 823,750 824.000 

SINALOA 868,750 869,000 

SONORA 823.750 824,000 

SONORA 868.750 8,69.000 

SONORA 823.750 824.000 

SONORA 868,750 869.000 

SONORA 823,750 824,000 

SONORA 868,750 869,000 

SONORA 823,750 824,000 
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ABS COBERTURA 
2.04 CAJEME 

2.04 BACÜM 

2.04 BACÜM 

2.07 EMPALME 

2.07 EMPALME 

2.07 GUAYMAS 

2.07 GUAYMAS 

2.02 HERMOSILLO 

2.02 HERMOSILLO 

2.02 SAN MIGUEL DE HORCASITAS 

2.02 SAN MIGUEL DE HORCASITAS 

2.02 CARBÓ 

2.02 CARBÓ 

2.02 OPODEPE 

2.02 OPODEPE 

2.06 BENJAMIN HILL 

2.06 BENJAMIN HILL 

2.06 SANTA ANA 

2.06 SANTA ANA 

2.06 AGUA PRIETA 

2.06 AGUA PRIETA 

2.06 NACO 

2.06 NACO 

2.06 CANANEA 

2.06 CANANEA 

2.06 SANTA CRUZ 

2.06 SANTA CRUZ 

2.06 IMURIS 

2.06 IMURIS 

2.06 MAGDALENA 

2.06 MAGDALENA 

2.06 TRINCHERAS 

2.06 TRINCHERAS 

2.06 OQUITOA 
2,06 OQUITOA 

2.06 ALTAR 
Insurgentes Sur 838, 
Col. Del Valle, C.P. 03100 
Demarcación Territorial Benito Juárez, 
Ciudad de México, 
Tels. (55) 5015 4000 

ESTADO 
SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONóRA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

INSTITUTO FEDERAL DE 
TELECOMUNICACIONES 

Rx(MHz) Tx(MHz) 
868.750 869.000 

823.750 824.000 

868.750 869.000 

823.750 824.000 

868.750 869.000 

823.750 824.000 

868.750 869.000 

823.750 824.000 

868.750 869,000 

823.750 824,000 

868.750 869,000 

823.750 824.000 

868.750 869.000 

823.750 824,000 

868.750 869.000 

823.750 824.000 

868.750 869.000 

823.750 824.000 
868,750 869.000 

823.750 824.000 
868,750 869.000 

823.750 824.000 
868,750 869.000 

823.750 824.000 

868.750 869.000 

823.750 824.000 

868.750 869.000 

823.750 824.000 

868.750 869.000 

823.750 824.000 

868.750 869.000 

823,750 824.000 
868,750 869,000 

823.750 824,000 

868,750 869,000 

823.750 824,000 
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. ·.••.·ABS .. •• >: t > .. ~QBERTURA ... ·>···.·· 

2,06 ALTAR 

2.06 PITIQUITO 

2.06 PITIQUITO 

2,06 CABORCA 

2.06 CABORCA 

2.06 PUERTO PEÑASCO 

2.06 PUERTO PEÑASCO 

2.06 GENERAL PLUTARCO ELÍAS CALLES 

2,06 GENERAL PLUTARCO ELÍAS CALLES 

1.02 SAN LUIS RÍO COLORADO 

1.02 SAN LUIS RÍO COLORADO 

1.02 MEXICALI 

1.02 MEXICALI 

1.01 TECATE 

1.01 TECATE 

1.01 TIJUANA 

1.01 TIJUANA 

1.01 PLAY AS DE ROSARITO 

1.01 PLAY AS DE ROSARITO 

1.03 ENSENADA 

1.03 ENSENADA 

3.04 PUEBLO NUEVO 

3.04 PUEBLO NUEVO 

3,04 DURANGO 

3.04 DURANGO 

3,04 PÁNUCO DE CORONADO 

3.04 PÁNUCO DE CORONADO 

3.04 GUADALUPE VICTORIA 

3,04 GUADALUPE VICTORIA 

3.04 PEÑÓN BLANCO 

3.04 PEÑÓN BLANCO 

3.02 CUENCAMÉ 

3,02 CUENCAMÉ 

3.02 LERDO 

3.02 LERDO 

3,02 GÓMEZ PALACIO 
Insurgentes Sur 838, 
Col. Del Valle, C.P. 03100 
Demarcación Territorial Benito Juárez, 
Ciudad de México, 
Tels. (55) 5015 4000 

' .. ', 

ÉSTADQ ·,' 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

BAJA CALIFORNIA 

BAJA CALIFORNIA 

BAJA CALIFORNIA 

BAJA CALIFORNIA 

BAJA CALIFORNIA 

BAJA CALIFORNIA 

BAJA CALIFORNIA 

BAJA CALIFORNIA 

BAJA CALIFORNIA 

BAJA CALIFORNIA 

DURANGO 

DURANGO 

DURANGO 

DURANGO 

DURANGO 

DURANGO 

DURANGO 

DURANGO 

DURANGO 

DURANGO 

DURANGO 

DURANGO 

DURANGO 

DURANGO 

DURANGO 

INSTITUTO FEDERAL DE 
TELECOMUNICACIONES 

Rx(MHz)~ •rx(MHz) 
868,750 869,000 

823,750 824,000 

868,750 869,000 

823.750 824,000 

868,750 869,000 

823,750 824,000 

868.750 869,000 

823.750 824,000 

868.750 869,000 

821,250 821,500 

866,250 866,500 

821,250 821,500 

866,250 866,500 

821.750 822,000 

866,750 867,000 

821.750 822,000 

866.750 867,000 

821.750 822.000 

866,750 867,000 

821,250 821,500 

866,250 866,500 

823,750 824,000 

868.750 869,000 

823,750 824,000 

868,750 869,000 

823,750 824,000 

868,750 869,000 

823,750 824,000 

868,750 869,000 

823,750 824,000 

868,750 869,000 

823,750 824,000 

868,750 869,000 

823.750 824,000 

868,750 869,000 

823,750 824,000 
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.. 

ABS .. COBERTURA 
3.02 GÓMEZ PALACIO 

3.02 TORREÓN 

3.02 TORREÓN 

3.02 MATAMOROS 

3.02 MATAMOROS 

3.02 VIESCA 

3.02 VIESCA 

3.02 SAN PEDRO 

3.02 SAN PEDRO 

4.02 PARRAS 

4.02 PARRAS 

4.02 GENERAL CEPEDA 

4.02 GENERAL CEPEDA 

4.02 SALTILLO 

4.02 SALTILLO 

4.02 RAMOS ARIZPE 

4.02 RAMOS ARIZPE 

4.01 GARCfA 

4.01 GARCfA 

4.01 SANTA CATAR! NA 

4.01 SANTA CATAR! NA 

4.01 SAN PEDRO GARZA GARCfA 

4.01 SAN PEDRO GARZA GARCfA 

4.01 MONTERREY 

4.01 MONTERREY 

3.02 SANTA CLARA 

3.02 SANTA CLARA 

3.02 MAPIMf 

3.02 MAPIMf 

3.02 · TLAHUALILO 

3.02 TLAHUALILO 

3.05 JIMÉNEZ 

3.05 JIMÉNEZ 

3.04 VICENTE GUERRERO 

3.04 VICENTE GUERRERO 

3.04 NOMBRE DE DIOS 
Insurgentes Sur 838, 
Col. Del Valle, C.P. 03100 
Demarcación Territorial Benito Juárez, 
Ciudad de México. 
Tels. (55) 5015 4000 

.· ESTADO 
DURANGO 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

NUEVO LEÓN 

NUEVO LEÓN 

NUEVO LEÓN 

NUEVO LEÓN 

NUEVO LEÓN 

NUEVO LEÓN 

NUEVO LEÓN 

NUEVO LEÓN 

DURANGO 

DURANGO 

DURANGO 

DURANGO 

DURANGO 

DURANGO 

CHIHUAHUA 

CHIHUAHUA 

DURANGO 

DURANGO 

DURANGO 

INSTITUTO FEDERAL DE 
TELECOMUNICACIONES 

Rx(MHz) Tx(MHz) 
868.750 869,000 

823.750 824.000 

868.750 869,000 

823.750 824.000 

868.750 869,000 

823.750 824,000 

868.750 869.000 

823.750 824.000 

868.750 869,000 

823.750 824.000 

868.750 869,000 

823.750 824.000 

868.750 869.000 

823.250 823.500 

868.250 868.500 

823.250 823.500 

868.250 868.500 

823,000 823.500 

868.000 868.500 

823.000 823,500 

868,000 868.500 

823.000 823.500 

868.000 868.500 

823,000 823.500 

868,000 868.500 

823.750 824.000 

868.750 869.000 

823.750 824,000 

868.750 869.000 

823.750 824,000 

868,750 869,000 

823.750 824.000 

868,750 869.000 

823.750 824,000 

868.750 869.000 

823,750 824,000 
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AS,~ .. : • ..... COBERTURA 
3.04 NOMBRE DE DIOS 

3.04 CANATLÁN 

3.04 CANATLÁN 

3.04 SAN JUAN DEL RfO 

3.04 SAN JUAN DEL RfO 

3.02 RODEO 

3.02 RODEO 

3.02 SAN PEDRO DEL GALLO 

3.02 SAN PEDRO DEL GALLO 

3.04 INDÉ 

3.04 INDÉ 

3.04 HIDALGO 

3.04 HIDALGO 

3.04 OCAMPO 

3.04 OCAMPO 

3.05 MATAMOROS 

3.05 MATAMOROS 

3.05 HIDALGO DEL PARRAL 

3.05 HIDALGO DEL PARRAL 

3.05 ALLENDE 

3.05 ALLENDE 

3.05 LÓPEZ 

3.05 LÓPEZ 

3.05 CAMARGO 

3.05 CAMARGO 

3.05 LA CRUZ 

3.05 LA CRUZ 

3.03 SAUCILLO 

3.03 SAUCILLO 

3.03 DELICIAS 

3.03 DELICIAS 

3.03 MEOQUI 

3.03 MEOQUI 

3.03 ROSALES 

3.03 ROSALES 

3.0.3 AQUILES SERDÁN 
Insurgentes Sur 838, 
Col. Del Valle, C.P. 03100 
Demarcación Territorial Benito Juárez, 
Ciudad de México. 
T els. (55) 5015 4000 

. .. . 
ESTAD.O .. 

DURANGO 

DURANGO 

DURANGO 

DURANGO 

DURANGO 

DURANGO 

DURANGO 

DURANGO 

DURANGO 

DURANGO 

DURANGO 

DURANGO 

DURANGO 

DURANGO 

DURANGO 

CHIHUAHUA 

CHIHUAHUA 

CHIHUAHUA 

CHIHUAHUA 

CHIHUAHUA 

CHIHUAHUA 

CHIHUAHUA 

CHIHUAHUA 

CHIHUAHUA 

CHIHUAHUA 

CHIHUAHUA 

CHIHUAHUA 

CHIHUAHUA 

CHIHUAHUA 

CHIHUAHUA 

CHIHUAHUA 

CHIHUAHUA 

CHIHUAHUA 

CHIHUAHUA 

CHIHUAHUA 

CHIHUAHUA 

INSTITUTO FEDERAL DE 
TELECOMUNICACIONES 

Rx(MHz) ... Tx(MHz) 
868,750 869,000 

823.750 824.000 

868.750 869,000 

823,750 824.000 

868.750 869.000 

823.750 824,000 

868.750 869.000 

823.750 824.000 

868,750 869,000 

823,750 824.000 

868.750 869,000 

823,750 824,000 

868,750 869,000 

823,750 824.000 

868.750 869.000 

823.750 824,000 

868.750 869.000 

823.750 824.000 

868.750 869.000 

823,750 824,000 

868,750 869,000 

823.750 824.000 

868,750 869,000 

823,750 824,000 

868.750 869,000 

823.750 824.000 

868.750 869.000 

814.000 814.025 

859,000 859.025 

814.000 814.025 

859,000 859.025 

814.000 814.025 

859,000 859.025 

814.000 814.025 

859.000 859,025 

814.000 814.025 
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ABS 
.· 

·. .. COBERTURA 
3.03 AQUILES SERDÁN 

3.03 CHIHUAHUA 

3.03 CHIHUAHUA 

3.01 AHUMADA 

3.01 AHUMADA 

3.01 JUÁREZ 

3.01 JUÁREZ 

4.06 CASTAÑOS 

4.06 CASTAÑOS 

4.06 MONCLOVA 

4.06 MONCLOVA 

4.06 ABASOLO 

4.06 ABASOLO 

4.06 ESCOBEDO 

4.06 ESCOBEDO 

4.06 PROGRESO 

4.06 PROGRESO 

4.11 SABINAS 

4.11 SABINAS 

4.11 SAN JUAN DE SABINAS 

4.11 SAN JUAN DE SABINAS 

4.09 VILLA UNIÓN 

4.09 VILLA UNIÓN 

4.09 MORELÓS 

4.09 MORELOS 

4.09 ALLENDE 

4.09 ALLENDE 

4.09 ZARAGOZA 

4.09 ZARAGOZA 

4.09 JIMÉNEZ 

4.09 JIMÉNEZ 

4.09 ACUÑA 

4.09 ACUÑA 

3.06 ALDAMA 

3.06 ALDAMA 

4.02 ARTEAGA 
Insurgentes Sur 838, 
Col. Del Valle, C.P. 03100 
Demarcación Territorial Benito Juárez, 
Ciudad de México. 
Tels. (55) 5015 4000 

.· 

·. .. ESTADO 
CHIHUAHUA 

CHIHUAHUA 

CHIHUAHUA 

CHIHUAHUA 

CHIHUAHUA 

CHIHUAHUA 

CHIHUAHUA 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

CHIHUAHUA 

CHIHUAHUA 

COAHUILA 

INSTITUTO FEDERAL DE 
TELECOMUNICACIONES 

Rx(MHz) Tx(MHz) 
859.000 859.025 

814.00Ó 814.025 

859.000 859.025 

823.750 824.000 

868.750 869.000 

823.750 824.000 

868.750 869.000 

823.250 823.500 

868.250 868.500 

823.250 823.500 

868.250 868.500 

823.250 823.500 

868.250 868.500 

823.250 823.500 

868.250 868.500 

823.250 823.500 

868.250 868.500 

820.250 820.500 

865.250 865.500 

820.250 820.500 

865.250 865.500 

823.250 823.500 

868.250 868.500 

823.250 823.500 

868.250 868.500 

823.250 823.500 

868.250 868.500 

823.750 824.000 

868.750 869.000 

823.750 824.000 

868.750 869.000 

823.750 824.000 

868.750 869.000 

820.750 821.000 

865.750 866.000 

823.250 823.500 
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" 

ABS COBERTURA 
4.02 ARTEAGA 

4.01 APODACA 

4.01 APODACA 

4.01 CADEREYTA JIMÉNEZ 

4.01 CADEREYTA JIMÉNEZ 

4.01 CARMEN 

4.01 CARMEN 

4.01 GENERAL ESCOBEDO 

4.01 GENERAL ESCOBEDO 

4.01 GUADALUPE 

4.01 GUADALUPE 

4.01 JUÁREZ 

4,01 JUÁREZ 

4.01 SALINAS VICTORIA 

4.01 SALINAS VICTORIA 

4.01 SAN NICOLÁS DE LOS GARZA 

4.01 SAN NICOLÁS DE LOS GARZA 

4.01 SANTIAGO 

4.01 SANTIAGO 

3.01 JANOS 

3.01 JANOS 

2.06 NOGALES 

2.06 NOGALES 

2.02 LA COLORADA 

2.02 LA COLORADA 

Insurgentes Sur 838, 
Col. Del Valle, C.P. 03100 
Demarcación Territorial Benito Juárez, 
Ciudad de México. 
Tels. (55) 5015 4000 

.. ESTADO 
COAHUILA 

NUEVO LEÓN 

NUEVO LEÓN 

NUEVO LEÓN 

NUEVO LEÓN 

NUEVO LEÓN 

NUEVO LEÓN 

NUEVO LEÓN 

NUEVO LEÓN 

NUEVO LEÓN 

NUEVO LEÓN 

NUEVO LEÓN 

NUEVO LEÓN 

NUEVO LEÓN 

NUEVO LEÓN 

NUEVO LEÓN 

NUEVO LEÓN 

NUEVO LEÓN 

NUEVO LEÓN 

CHIHUAHUA 

CHIHUAHUA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

INSTITUTO FEDERAL DE 
TELECOMUNICACIONES 

Rx (MHz) Tx(MHz) 
868.250 868.500 

823.000 823.500 

868.000 868.500 

823.000 823.500 

868.000 868.500 

823.000 823.500 

868.000 868.500 

823.000 823.500 

868.000 868.500 

823.000 823.500 

868.000 868.500 

823.000 823,500 

868.000 868.500 

823,000 823.500 

868.000 868.500 

823.000 823.500 

868.000 868.500 

823.000 823.500 

868.000 868.500 

823.750 824.000 

868,750 869.000 

823.750 824,000 

868.750 869.000 

823,750 824.000 

868.750 869.000 
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